
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  629 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 7 : Area Promozione della Persona

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER REVOCA 
AMMINISTRATORE ALLOGGI ERP AI SENSI DELLA 
NORMATIVA VIGENTE

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

18/11/2021

 637

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 MARINELLA ZAMBRANO18/11/2021Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 629 DEL 18/11/2021 

 

OGGETTO: 

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER REVOCA AMMINISTRATORE ALLOGGI ERP AI SENSI DELLA 

NORMATIVA VIGENTE 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA PROMOZIONE DELLA PERSONA 

 

Vista la determinazione n. 781 del 28/12/2020 con la quale si è provveduto ad aggiudicare la gestione degli 

immobili erp alla ditta Progel srl per il triennio 2021 – 2023; 

  Vista la nota agli atti prot. 24425 del 19/10/2021 con la quale il sig. R.E chiedeva la sua cancellazione dalla 

carica di rappresentante legale del condominio  ERP di proprietà del Comune di Busto Garolfo di Vicolo Carlo Porta 7 

risalente presumibilmente all’anno 1994; 

 Visto il CIG: ZCC340D5F3; 

            Visto che il responsabile del procedimento è il Dott. Dario Parente; 

 

Visti gli articoli 107 e 183 del D.lgs.vo n. 267/2000 e il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

Visto il Decreto n. 19 del 27.07.2021, con cui si individua quale Responsabile dell’Area Promozione della 

Persona la Dott.ssa Marinella Zambrano; 

 

Visto il DUP 2021/2023, aggiornato  con  atto  di  Consiglio  Comunale  n. 20  del  30.04.2021; 

 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 21 del 30.04.2021 con cui è stato approvato il bilancio di 

previsione  2021/23 e relativi allegati; 

 

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 44 del 04.05.2021, con cui è stato approvato il PEG 2021; 

 

 

DETERMINA 

 

1. Di incaricare Progel srl attuale gestore del patrimonio erp del Comune di Busto Garolfo alla cessazione del 

codice fiscale condominiale poichè ai sensi  della normativa vigente in materia non è più necessario; 

 

2. Di quantificare la spesa complessiva per la procedura di cancellazione in euro 305,00 iva inclusa; 

 

3. Di assumere l’impegno di spesa di € 305,00, imputando la spesa al cap. 1531/114 Codice del piano dei conti 

finanziario integrato U.1.03.02.09.008 del bilancio di previsione dell’esercizio in corso; 

 

4. Di  

 

5. Di disporre la comunicazione ai terzi interessati dell’impegno di spesa e della copertura finanziaria del 

presente provvedimento, una volta divenuto esecutivo; 

6. Di dare atto  che l’assunzione del presente impegno di spesa ed i conseguenti pagamenti  da effettuarsi 

entro il termine previsto dal vigente regolamento di contabilità risultano compatibili con le regole di finanza 

pubblica secondo  quanto previsto dall’art. 9, comma 2 della legge n. 102/2009; 

7. Di fare espressamente presente di essere a conoscenza che le prestazioni di cui trattasi saranno esigibili 

entro il 30.11.2021 e che il pagamento verrà effettuato entro i termini a seguito della ricezione della fattura; 

 



DETERMINAZIONE N. 629 DEL 18/11/2021 

 

8. Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione, da parte del Responsabile 

dell’Area Finanziaria, del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 

 

Busto Garolfo 12/11/2021   

 

                      LA RESPONSABILE DELL’AREA PROMOZIONE ALLA PERSONA 

 

Dott.ssa Zambrano Marinella 

 

 


		2021-11-23T16:25:34+0100
	ZAMBRANO MARINELLA




